
np
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;I&#39;OVNAO ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednací: 1/120/482074-2018 SOFTlM-CZ spol. s.r.o.
Karla Engliše 3201/6
150 00 Praha 5

IČO 1507729

Praha,

Obiednávka proiektových a konzultačních služeb

Na základě Vaší nabídky z 22.3.2018 u Vás objednáváme systémové služby dle nabízené
specifikace. Služby budou fakturovány v rozsahu vykázané a převzaté práce.

Celková cena služeb nepřekročí 150 000, - Kč.

Cena objednávky činí: 150 000,00 Kč bez DPH
Cena objednávky činí: 180 000,00 Kč s DPH

X
XXX

Ing. XXXX XX X

ředitel odboru organizačně provozního

mxozncz

infolinka: 844 888 888



V-ZP
VOJENSKÁ zcnavomí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

Ó časně&#39; REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne ..Z§:§:„..2o18 číslo

jednací “12014820744018 a zároveň bere na vědomí. že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

s odvoláním na zákon Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon&quot;). V případě, že dodavatel

považuje některé údaje uvedené vobjednavce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní

tajemství. zavazuje se současné s doručením této akceptace odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR

sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymízovat.

Dodavatel souhlasí, že jakekoli změny uveřejněné objednávky musi být ucineny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona

účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

XX

X

V Praze dne: 26.3.2018

XXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXX

XXXX XXXXX X XXXXXXX

X XX XXXXX X
XX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

............................................


